
Uchwała Nr XXIX/362/21                         PROJEKT NR 17

Rady Gminy Miękinia

z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713  ze  zm.),  Rada  Gminy Miękinia  uchwala,  co

następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Miękinia od osób fizycznych

prawa własności nieruchomości w obrębie Źródła, oznaczonej geodezyjnie jako działka 

nr 137/5 o pow. 0,0610 ha, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej (ul. Familijna)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Miękinia

Adam Zaniewski



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona jako dz. nr 137/5 o pow. 0,0610 ha, KW Nr WR1S/00033543/5 w obrębie

Źródła  stanowi  własność  osób  fizycznych.  Została  wydzielona  z  działki  nr  137/3  na  potrzeby

poszerzenia drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 225 tj. ul. Familijnej w Źródłach. 

Przejęcie  ww.  działki  do  zasobu  gminnego  pozwoli  przeprowadzenie  planowanej  inwestycji

polegającej  na  przebudowie  ul.  Familijnej  w  Źródłach,  tj.  jej  poszerzenie  oraz  wykonanie

infrastruktury towarzyszącej. 


